I
1

PREFETTURA MUNICIPAL DE JAíB
SECRETARIA MUNICIPAT DE ADMINISTRAçÃO - SEMAD
CNPJ: 25.209.149/0001-06 - administracao@iaiba.ms.sov,bÍ

Administração: "Planta Respeito Colhe Progresso"

0PORTARIA N9 L5212 20 DE 25 DE MAIO DE 2O2O

\
i.J

NOMEIA SERVIDOR (A} PARA O CARGO QUE

MENCIONA E CONTÊM OUTRAS PROUDÊNCIAS.

to da Silva

7,,

,

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAíBA/MG, Reginaldo Antonio da Silva, no uso das

atribuições legais que lhe são conferidas,

AÊ, 19 - Nomear para ocupar o cargo de provimento em comissão de

GERENTE DE REGUTARIZAçÃO FUNDIARIA I, O (A} ST. (A) GABRIEL JUNTOR CANGUSSU

FREITAS, portador(a) do CPF: 121.034.306-11 e Carteira de ldentidade:- MG-

L9.307.484 SSP/MG, com vencimentos e vantagens pertinentes ao cargo .

Art. 2e - Revogando-se as disposições em contrário, esta portaria entra em

vigor nesta data retroa8indo os seus efeitos a 04 de maio de 2020.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Jaíba/MG em 25 de maio de 2020.

R o ton
Municipal

Av. João Teixeira Filho, ne335 - Centro Comunitário Rio Verde - Fone (38)3833.1590 - (38)3833.1499

Site: www.iaiba.ms.sov.bÍ - CEP: 39.508-000 -Jaíba /MG.